7
61
 AUFBAUSCHRÄNKE
 STANDARDEINLAGEN tiefgezogen
 SCHUBLADEN-ROLLBOYS
 LOSE EINSÄTZE FÜR SCHUBLADEN
   drawer cabinets   AUFBAUSCHRÄNKE
Maßangaben ohne Gewähr, Irrtümer vorbehalten!

Art.-Nr. A 1-4 / 9 bunt
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 66
trageschrank mit verchromtem Gestell
Art.-Nr. A 1-4 carry
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 66
schubladenkoffer
Art.-Nr. SK 734
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 66
SCHUBLADEN-ROLLBOYS
Art.-Nr. Rollboy Single 4 mit 18 schubladen
 (vgl. innenmaße schubf. seite 66)
Außenmaße 318 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. Rollboy 4 mit 36 schubladen
 (vgl. innenmaße schubf. seite 66)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. EGB Rollboy 4
 mit 36 schubladen
 mit Arbeitsmatte 585 x 365
 (vgl. innenmaße schubf. seite 81)
Außenmaße 318 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
 A1-4 / 9 white A1-4 / 9 yellow  A1-4 / 9 red  A1-4 / 9 green   A1-4 / 9 blue A1-4 / 9 grey
7
68
1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
2-2 2-4 2-6 2-7 2-8 2-9
2-9
2-9
2-9
Maße in mm. Maßangaben ohne Gewähr, Irrtümer vorbehalten!
AUFBAUSCHRÄNKE STECKSYSTEM
SCHRANK-TYp A1-2
AUFBAUSCHRÄNKE   drawer cabinets
EINZELBESTANDTEILE
Art.-Nr.Artikelbeschreibung
ZUSATZOpTIONEN
Anleitung
zur selbstmontage
TE 3 S
TE 16 S
TE 6 S
TE 22 AS
TE 9 S
TE 25 S
TE 12 S
 Schublade A1-2/16 -
 340 x 250 x 40 innen für Format DiN A4
 Aufbaurahmen A1-2/15 -
 355 x 267 außen, 50 mm Aufbauhöhe
 Fußplatte A1-2/17 -
 355 x 267 x 8 außen
 Abschlussstopfen A1-2/18 -
 1 satz = 6 stück (für den obersten Aufbaurahmen)
 Kennzeichnungsschild A1-2/20
 70 x 25
 Schubladenstopper  A1-100
kärtchen
selbstklebend
Die haltenocken müssen
einzeln, deutlich hörbar ein-
rasten. Demontage in um-
gekehrter reihenfolge des
Aufbauvorgangs.
schrank drehen und
auf die Fußplatte
stellen.TIEFGEZOGENE SCHUBLADENSTANDARDEINSÄTZE  Polystryol weiß
Grundmaße: 340 x 250 x 38 mm
TE 30 S
Fächer am Boden gerundet

Außenmaße 370 x 300 x 355
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 68
schubladenkoffer
Art.-Nr. SK 731
Außenmaße 370 x 280 x 360
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 68
Art.-Nr. Rollboy Single 1 mit 12 schubladen
 (vgl. innenmaße schubf. seite 68)
Außenmaße 318 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. Rollboy 1 mit 24 schubladen
 (vgl. innenmaße schubf. seite 68)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. EGB Rollboy 1 mit 24 schubladen
 mit Arbeitsmatte 585 x 365
 (vgl. innenmaße schubf. seite 81)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
AUFBAUSCHRANK A1-2 mittelhohe schublade (Grundformat A4, höhe 40 mm innen)
 A1-2 / 6 white A1-2 / 6 yellow  A1-2 / 6 red  A1-2 / 6 green   A1-2 / 6 blue A1-2 / 6 grey
7
70
1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
2-2 2-4 2-6 2-7 2-8 2-9
2-9
2-9
2-9
Maße in mm. Maßangaben ohne Gewähr, Irrtümer vorbehalten!
AUFBAUSCHRÄNKE   drawer cabinets
AUFBAUSCHRÄNKE STECKSYSTEM
SCHRANK-TYp A1-60
EINZELBESTANDTEILE
Einlagen mit runden Vertiefungen:
Art.-Nr.Artikelbeschreibung
ZUSATZOpTIONEN
Anleitung
zur selbstmontage
TE 4-60
TE 24 K
TE 6-60 TE 9-60
TE 12 K
T 2-8 K
88 Vertiefungen
23 Ø x 17 mm
T 2-15 K
63 Vertiefungen
26 Ø x 20 mm
 Schublade A1-60/16 -
 340 x 250 x 62 innen für Format DiN A4
 Aufbaurahmen A1-60/15 -
 355 x 267 außen, 75 mm Aufbauhöhe
 Fußplatte A1-2/17 -
 355 x 267 x 8 außen
 Abschlussstopfen A1-2/18 -
 1 satz = 6 stück (für den obersten Aufbaurahmen)
 Kennzeichnungsschild A1-2/20
 70 x 25
 Schubladenstopper A1-100
Die haltenocken müssen

Außenmaße 370 x 300 x 355
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 70
schubladenkoffer
Art.-Nr. SK 732
Außenmaße 370 x 280 x 360
Farben schubladen
Bemerkungen Bestellangaben s. seite 70
Art.-Nr. Rollboy Single 2 mit 8 schubladen
 (vgl. innenmaße schubf. seite 70)
Außenmaße 318 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. Rollboy 2 mit 16 schubladen
 (vgl. innenmaße schubf. seite 70)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
Art.-Nr. EGB Rollboy 2 mit 16 schubladen
 mit Arbeitsmatte 585 x 365
 (vgl. innenmaße schubf. seite 83)
Außenmaße 585 x 365 x 806
Bemerkungen Einlagen und kennzeichnungsschilder
 bitte gesondert bestellen
AUFBAUSCHRANK A1-60 hohe schublade (Grundformat A4, höhe 62 mm innen)
 A1-60 4 white A1-60 4 yellow  A1-60 4 red  A1-60 4 green   A1-60 4 blue A1-60  4 grey
7
72
Abdeckplatte
A 1-2 platte 2
(Grifflasche)
 Einsätze
 grau
 weiß
 EGB
 Außen
 Innen
ABDECKpLATTEN / DECKEL FÜR SCHUBLADEN hinweis: Bei A1-2 / Platte1 bzw. 2 Einschub in schubladenrahmen möglich!
Einsätze
 weiß
 EGB
 Außen
 Innen
Abdeckplatte
A 1-2 platte 1
(Griffloch)
Deckel, Folien-
material transp.
A 1-2/4-7-1
Maße in mm. Maßangaben ohne Gewähr, Irrtümer vorbehalten!
AUFBAUSCHRÄNKE   drawer cabinets
Art.-Nr. A 1-2 bunt selective cups
  s. seite 68
2 schubladen je 24 Einsätze SE 24-2
2 schubladen je 12 Einsätze SE 12-2
2 schubladen je 6 Einsätze SE 6-2
Art.-Nr. A 1-60 bunt selective cups
  s. seite 70
1 schublade je 30 Einsätze SE 30-60-2-2
1 schublade je 15 Einsätze SE 15-60-2-2
1 schublade je 6 Einsätze SE 6-60-2-2
24
 SE 24-2-2-9
 SE 24-2-2-2
 SE 24-2-6-10
 62 x 56 x 33
 59 x 53 x 31
12
 SE 12-2-2-9
 SE 12-2-2-2
 SE 12-2-6-10
 112 x 62 x 33
 109 x 59 x 31
6
 SE 6-2-2-9
 SE 6-2-2-2
 SE 6-2-6-10
 124 x 112 x 33